吴江陵办〔2020〕47号

关于调整江陵街道食品安全领导小组成员的通知

各社区（村）、综合行政执法局，各科室，各有关单位：
鉴于人事变动，经研究，决定调整江陵街道食品安全领导小组成员，名单如下：
组  长：沈  斌    街道党工委委员
副组长：金懂林    区市监局吴江开发区（同里）分局副局长
成  员：褚春泉    城乡工作办公室主任
田  雄    社会治理和社会事业办公室主任
王  欢    综合行政执法局副局长
韩永成    开发区派出所副所长
仇  昊    运西派出所副所长
刘  铭    城南派出所副所长
钱小荣    区市监局吴江开发区（同里）分局科长
各社区（村）书记
领导小组下设办公室，办公室设在社会治理和社会事业办公室，田雄兼任办公室主任，沈建春、邹欣任办公室副主任，顾志纯、姚丽、朱玉康、武珍、查诗伟、顾蕾为办公室成员。

            苏州市吴江区人民政府江陵街道办事处
                  2020年10月20日

[bookmark: _GoBack]
（此件公开发布）
苏州市吴江区江陵街道综合办公室          2020年10月20日印发

 (
1
)